
 

OBEC MĚLNICKÉ VTELNO 

Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

Tel.: 326 337 221, e-mail: obec@melnickevtelno.cz, datová schránka: v7bbctk, IČ: 00237060 

 

 

 

ZÁMĚR OBCE 

 
Obec Mělnické Vtelno, ve smyslu ustanovení § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích, ve znění pozdějších předpisů, vyhlašuje a zveřejňuje záměr pronajmout 

obecní majetek: 

Kulturní dům Vysoká Libeň (prostor sloužící k podnikání) o rozloze 844 m2, 

budova č.p. 98, která je součástí pozemku parc. č. st. 120, nacházejícího se v 

katastrálním území Vysoká Libeň, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u 

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník s minimální 

výší nájmu 1.000.- Kč/měsíc.  

Kulturní dům s restaurací je částečně vybaven, kapacita sálu na pořádání kulturních 

akcí je 330 míst. 

Zájemci o pronájem se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své nabídky, které 

musejí být doručeny na obecní úřad. 

Prohlídka prostoru je možná po telefonické dohodě na tel. č. 725021116.  

Tento záměr byl schválen Zastupitelstvem obce Mělnické Vtelno na veřejném 

zasedání dne 8.2.2023, usnesením č. 1/8F1/2023. 

 

Mělnické Vtelno dne 16.3.2023        Bc. Martina Götz 

                    starostka 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 16.3.2023 

Tento záměr je zároveň vyvěšen i na elektronické úřední desce. 

mailto:obec@melnickevtelno.cz

		2023-03-16T13:24:48+0100
	Bc. Martina Götz




